
Puzzi 30/4
Extraktor Puzzi 30/4 je úsporné řešení pro čištění velkých textilních ploch a zaručuje ergono-

mické, časově úsporné úklidové práce bez únavy.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Zásuvka pro PW 30

 Integrovaná elektrická zásuvka umožňuje flexibilní využití PW 30/1 

bez přídavného zdroje energie.

 Zásuvka je v době mimo provoz účinně chráněna automaticky se 

uzavírající klapkou.

 Vyjímatelná nádoba na špinavou vodu

 Pro ochranu před znečištěním je rukojeť nádrže na znečištěnou vodu 

připojena na její vnější straně.

 Snadno odjímatelná nádrž na špinavou vodu lze použít také na čistou 

vodu.

 Extrémně tichý

 Puzzi je 30/4 jedním z nejtižších strojů pouze s 66 dB(A).

 Díky nízké hlučnosti lze přístroj univerzálně použít. Také během pra-

covní doby a v hotelech.

 Velký objem nádrže

 Přístrj Puzzi 30/4 ležící na zadní straně lze snadno přemístit i s plnou 

30-litrovou nádrží na čistu vodu.

 Kontrolka vždy zobrazí uživateli aktuální hladinu vody.

P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1
-1

2
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0



P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1
-1

2
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Puzzi 30/4

Technické údaje
Objednací číslo  1.101-120.0

EAN kód  4039784632417

Množství vzduchu l/s 74

Podtlak mbar / kPa 254 / 25,4

Nástřikové množství l/min 3

Nástřikový tlak / náporový tlak bar 4

Nádrž čistá/špinavá voda l 30 / 15

Výkon turbíny W 1200

Výkon čerpadla W 70

Hmotnost kg 26

Rozměry (D x Š x V) mm 580 × 460 × 930

Napětí V 220 – 240

Frekvence Hz 50 – 60

Vybavení
Nástřiková hadice s integrovaným 
přívodem vody

m 4

Zásuvka pro Power - mycí hlavu  PW 30/1

Nástřiková/sací hadice s rukojetí m 4

Další rukojeť  
Ruční náčiní  
Široká podlahová hubice kpl. s flexibil-
ní sací stěrkou

 

  Obsaženo v objemu dodávky.     



PUZZI 30/4
1.101-120.0

1

P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1
-1

2
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Délka Barva

Množ-
ství Cena

Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 1 5.035-488.0 1 kusy Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



PUZZI 30/4
1.101-120.0

1, 3 2 4 5 6 7 8–9

10 11 12 13 14

P
u
zz

i 
3

0
/4

, 1
.1

0
1
-1

2
0

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

0

Objednací 
číslo Množství

Jmenovitá 
světlost Šířka Délka Cena

Podlahové hubice

Pružná podlahová hubice 350 mm 
kompletní

1 4.130-011.0 1 kusy 32 350 mm 

Pružná podlahová hubice 350 mm 
jednotlivá

2 4.130-009.0 1 kusy 32 350 mm 

Flexibilní podlahová hubice 240 
mm kompl.

3 4.130-007.0 1 kusy 32 240 mm 

Flexibilní podlahová hubice 240 
mm samostatná

4 4.130-008.0 1 kusy 32 240 mm 

Nástřikové/extrakční hadice

Nástřiková sací hadice 4,0 m 5 6.394-874.0 1 kusy 32 4 m 
Ostatní

Prodlužovací trubka 6 4.025-004.0 1 kusy 32 780 mm 
Nádrž na čisticí prostředek, kom-
pletní

7 4.070-006.0 1 kusy 

Rukojeť 8 4.130-000.0 1 kusy 32 
Rukojeť ve tvaru D 9 4.321-001.0 1 kusy 
Dávkování odstraňovače pěny 10 4.006-907.0 1 kusy 32 
Štěrbinová hubice pro extraktory 
Puzzi

11 4.130-010.0 1 kusy 32 

Ruční hubice

Hubice na polstrování pro extrak-
tor

12 4.130-001.0 1 kusy 32 110 mm 

Adaptér na tvrdé plochy

Adaptér na tvrdé plochy 240 mm 13 4.762-014.0 1 kusy 240 mm 
Adaptér na tvrdé plochy 350 mm 14 4.762-017.0 1 kusy 350 mm 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


